4

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2023 № 1462
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 18.08.2023 № 1257
Рассмотрев обращение ПАО «Россети Северо-Запад», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шимского муниципального района от 18.08.2023 № 1257 «Об установлении публичного сервитута»:

1.1. Дополнить пункт 1 кадастровым номером земельного участка: 53:21:0092301:11.
1.2. Заменить в пункте 1 слова «площадью 6825 кв. м» на «площадью 6542 кв. м».
2. Утвердить схему границ размещения публичного сервитута.

3.Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Шимские вести» «Официальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района            А.Ю. Шишкин

	Утверждена

постановлением Администрации

муниципального района

от 05.10.2023 № 1462

[image: image2.png]

[image: image3.png][Cuncreva soopawmsar MCKCS3 soma 1

[Meros cnpesescuns soop
ety

[t oy G cpmyrs 6 552 s

PE— T —
e . v | coeacice soopamar
s rancpu one

o

EESETTETIN WS o

v [T o

STwre | T iio o

ESSTTT T WEIEY o

FESE TN WSS my

EETACT M o

ESSATN WSl o

ESh WS o

ESSEEIT ST o

EESTTN WESITTY o

Sros | T s o

e | T o

e | T o

7o | T o m

s [T o

EESETACN MESITE o

STanar | T e o

EE E o

0 svaws0 | m
3w [T ine o
FIN T MY o
R TR ESIEE) o
R TN I o
E T W o
= [ s [1mmo m
e [ Tmomse o
T senie [T o
s [ Tmoew o
B e [T o
S0 e | rwoms m
ETI XTI WA o
EE e M o
EER X T o
EE T MU o
ECN ISV WU m
ET S M o
ES S T WIS o
ET TRk T o
EER T M o
o san [ Tmowr o
S [ svse [ m
T ST o
o[ sswen [T o
W sons [ Tmomor o
[ se [ Tmowe o
o[ [ Tmons m
S ETE N TSRS o
S E N TS o
F S I TS o

[image: image4.png]En EYESTIN TSR o
B EETI TR o
= EETI R o
= EETEIN METEIT o
e EESI MESTTED or
= Si7aes | T3v0r0 o
e STemn | T iest o
il ST | e o
e S7as | s o
) TSI WG or
@ Si7sms | T3 2010 o
T STsan | T3 mer o